“AiSA

CAFE BISTRO

SPEISEKARTE

KW 49 vom 01.12.-05.12.2025

Montag Ruhetag

Dienstag, 02.12.2025
Fischstabchen mit Kartoffelbrei oder Kartoffelsalat 8,50

Mittwoch Ruhetag

Donnerstag, 04.12.2025

Gefullte Paprika mit Reis 10,00
(Fallung enthalt Hackfleisch)

Freitag, 15.12.2025
2 WeiBwurscht mit Senf und Brezn aj23 7.50

1 Paar Wiener mit Senf und Semmel zj236 5,00
2 Paar Wiener mit Senf und Semmel 2236 8,50

Des gibt's immer im Wechsel:
Schinken-Kase-Toast acg Stuck 3,30

Currywurst mit Semmel acij236 6,80

Allergene: a enth. Gluten, b enth. Krebstiere, c enth. Ei, d enth. Fisch, e enth. Erdnusse f enth. Soja (gen-tech-frei), g enth. Milch einschl. Laktose, h enth.
Schalenfrichte i enth. Sellerie, j enth. Senf, k enth. Sesam, | enth. Schwefeldioxid/Sulfite m enth. Lupinen, n enth. Weichtiere

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe: 1 mit Farbstoff - 2 mit Konservierungsstoff - 3 mit Antioxidationsmittel - 4 mit Geschmacksverstarker 5 geschwefelt - 6
geschwarzt - 7 mit Phosphat - 8 mit MilcheiweiB (bei Fleischerzeugnissen) 9 koffeinhaltig - 10 chininhaltig - 11 mit SGBungsmittel - 12 gewachst



GETRANKEKARTE

Kaffee- / Tee-Spezialitiaten

Kaffee Crema klein 3,20€
grof3 350 €
Kannchen Filterkaffee 450 €
Cappuccino klein 3,70 €
grofB3 390 €
Latte Macchiato 390 €
Milchkaffee 390 €
Espresso 2,20 €
Doppelter Espresso 3,50 €
Kaffee ,OANSA" 6,90 €
Eiskaffee / Eisschokolade 6,90 €
Kakao Spezial 390 €
Kinder-Cappuccino 2,00€
Glas Tee, div. Sorten 390 €
Alkoholfreie Getranke
Tafelwasser 05 3,00€
Krumbacher
Medium / Klassik 0,5 390€
Leitungswasser 05 100€
Limo gelb / weiB 05 350€
Spezi 05 350€
Coca-Cola light 0,33 3,50 €
Wildbrau Cola 05 350€
Saftschorle 0,5 4,00¢€

(Apfel/ Rhabarber/Johannis)

Biere

Wildbrau Hell
Wildbrau Dunkel
Wildb. alkoholfrei
Wildb. Naturradler

als Flaschl-Bier

Wildbrau WeiBbier
Leichte
Alkoholfrei

Festbier (saisonal)

als Flaschl-Bier

GoaB’'n-MafR

Aperitif / Digestif

Weinschorle wei3

Piccolo

0.5
0.5
0.5
0.5

0.5
0.5
0.5
0.5

0.5
0.2

Hugo / Aperol Spritz / Aperol

Spritz alkoholfrei

0.3

Diverse Likore und Spirituosen

Kiefer's Rivaner
Kiefer's Rose
Rotwein Porta 6

2cl
4¢l

0.2
0.2
0.2

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

3,50 €
4,50 €
450 €

4,50 €
4,50 €

4,00 €

12,00 €

6,00 €
700 €

700 €
3,00 €
4,50 €
690 €

690 €
740 €



