

SPEISEKARTE

KW 49 vom 01.12.-05.12.2025

Montag Ruhetag

Dienstag, 02.12.2025

Fischstäbchen mit Kartoffelbrei oder Kartoffelsalat 8,50

Mittwoch Ruhetag

Donnerstag, 04.12.2025

Gefüllte Paprika mit Reis 10,00
(Füllung enthält Hackfleisch)

Freitag, 15.12.2025

2 Weißwürscht mit Senf und Brezn	a,j,2,3	7,50
1 Paar Wiener mit Senf und Semmel	a,j,2,3,6	5,00
2 Paar Wiener mit Senf und Semmel	a,j,2,3,6	8,50

Des gibt's immer im Wechsel:

Schinken-Käse-Toast	a,c,g	Stück	3,30
Currywurst mit Semmel	a,c,i,j,2,3,6		6,80

Allergene: a enth. Gluten, b enth. Krebstiere, c enth. Ei, d enth. Fisch, e enth. Erdnüsse f enth. Soja (gen-tech-frei), g enth. Milch einschl. Laktose, h enth. Schalenfrüchte i enth. Sellerie, j enth. Senf, k enth. Sesam, l enth. Schwefeldioxid/Sulfite m enth. Lupinen, n enth. Weichtiere

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe: 1 mit Farbstoff – 2 mit Konservierungsstoff – 3 mit Antioxidationsmittel – 4 mit Geschmacksverstärker 5 geschwefelt – 6 geschwärzt – 7 mit Phosphat – 8 mit Milcheiweiß (bei Fleischerzeugnissen) 9 koffeinhaltig – 10 chininhaltig – 11 mit Süßungsmittel – 12 gewachst

GETRÄNKEKARTE

Kaffee- / Tee-Spezialitäten

Kaffee Crema	klein	3,20 €
	groß	3,50 €
Kännchen Filterkaffee		4,50 €
Cappuccino	klein	3,70 €
	groß	3,90 €
Latte Macchiato		3,90 €
Milchkaffee		3,90 €
Espresso		2,20 €
Doppelter Espresso		3,50 €
Kaffee „OANSA“		6,90 €
Eiskaffee / Eisschokolade		6,90 €
Kakao Spezial		3,90 €
Kinder-Cappuccino		2,00 €
Glas Tee, div. Sorten		3,90 €

Biere

Wildbräu Hell	0,5	4,00	€
Wildbräu Dunkel	0,5	4,00	€
Wildb. alkoholfrei	0,5	4,00	€
Wildb. Naturradler	0,5	4,00	€
als Flaschl-Bier		3,50	€
Wildbräu Weißbier	0,5	4,50	€
Leichte	0,5	4,50	€
Alkoholfrei	0,5	4,50	€
Festbier (saisonal)	0,5	4,50	€
als Flaschl-Bier		4,00	€

Alkoholfreie Getränke

Tafelwasser	0,5	3,00	€
Krumbacher			
Medium / Klassik	0,5	3,90	€
Leitungswasser	0,5	1,00	€
Limo gelb / weiß	0,5	3,50	€
Spezi	0,5	3,50	€
Coca-Cola light	0,33	3,50	€
Wildbräu Cola	0,5	3,50	€
Saftschorle	0,5	4,00	€
(Apfel/ Rhabarber/Johannis)			

Aperitif / Digestif

Weinschorle weiß	0,5	6,00 €
Piccolo	0,2	7,00 €
Hugo / Aperol Spritz / Aperol Spritz alkoholfrei	0,3	7,00 €
Diverse Liköre und Spirituosen		
2cl	3,00 €	
4cl	4,50 €	
Kiefer's Rivaner	0,2	6,90 €
Kiefer's Rose	0,2	6,90 €
Rotwein Porta 6	0,2	7,40 €